受文者：臺南市政府
發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：經授企字第10920003090號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關本部推動社會創新「Power Taiwan暖心禮」一案，敬請

貴單位參考選購，並轉知所屬單位協助推廣，請查照。

說明：

一、為解決我國社會及環境問題，同時響應聯合國17項永續發展

目標，行政院協助社會創新發展，期透過科技或商業模式之

創新應用，找到解決社會問題之新途徑，達到經濟、社會與

環境等包容性成長。

二、為協助社會創新組織拓展市場，並因應COVID-19(武漢肺炎)

所帶來的經濟發展挑戰，本部中小企業處召集109年度

Buying Power社創良品60家廠商，並邀請慢飛兒庇護工場擔

任協力夥伴，共同推出「Power Taiwan暖心禮」，鼓勵政府

機關、國營事業及民營企業於疫後振興期間選購，相關採購

金額可納入本部「Buying Power社會創新採購獎勵」獎項計

算。

三、檢送Power Taiwan暖心禮及Buying Power獎項相關資訊如附

件。如有疑問，請洽社會創新執行團隊曹先生(02-8101-

6666分機33751)，或至社會創新平台https://si.taiwan.

gov.tw/最新消息查詢訂購。

正本：各縣市政府、各中小企業服務中心
副本：安侯建業聯合會計師事務所(含附件)

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

經濟部 函

地址：臺北市福州街15號
聯絡人/聯絡電話：鍾宜珊 (02)23680816
#380
電子郵件：ischung@moea.gov.tw
傳 真：(02)23673883